Российская Федерация
Красноярский край  Ермаковский район
МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 25 декабря 2020  года                                с. Мигна                                № 06-03 р

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 31.10.2013 № 46-1р
«О бюджетном процессе в Мигнинском сельсовете»

В целях приведения решения Совета депутатов в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Мигнинского сельского Совета депутатов от 31.10.2013 № 46-1р «О бюджетном процессе в Мигнинском сельсовете» (в редакции решений от 14.04.2016 № 08-02р, от 22.12.2017 № 20-02р, от 23.11.2018 № 29-2р, от 30.08.2019 № 34-01р) (далее Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 статьи 35 Положения  изложить в следующей редакции: Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета представляются пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении государственного (муниципального) задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект закона (решения) об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении соответствующего бюджета и бюджетная отчетность об исполнении соответствующего консолидированного бюджета, иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации.
2. Решение подлежит опубликованию в Мигнинской информационной газете.

Глава Мигнинского
Сельсовета                                                                         С.В. Югов

Председатель  сельского
Совета депутатов                                                         И.Н. Афанасьева